
Uchwała Nr XXXII/199/2006
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 6 kwietnia 2006 r.

w sprawie budowy „Centrum  Kultury Fizycznej i Sportu w Makowie Mazowieckim-
hala  sportowa z zapleczem, siłownią i pracowniami sportowymi”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.e oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, uchwala się, co 
następuje:

§1

Postanawia się podjąć realizację inwestycji pod nazwą „Centrum Kultury Fizycznej i Sportu 
w Makowie Mazowieckim- hala sportowa z zapleczem, siłownią i pracowniami sportowymi”, 
zwaną dalej „inwestycją”. 

§2

Inwestycja realizowana będzie w latach 2006- 2007.

§3

Inwestycja będzie finansowana ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i środków 
własnych miasta. 

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 

§5

Traci moc uchwała Nr XVII/100/2004 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z  dnia  26  sierpnia  2004r.  w  sprawie  budowy  „Centrum  Kultury  Fizycznej  i  Sportu  w 
Makowie Mazowieckim –hala sportowa, siłownia i klasy”. 

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki

                                                                                                         


	Uchwała Nr XXXII/199/2006

